
 

1 
____________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 09 de 07 de julho de 2015. 

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria 

realizada no dia 07 de Julho de 2015. 

RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL  

1. Flaviana Borges Carapina Carvalho-5680 

2. Elida Vieira de Jesus Nascimento-5681 

3. Carla Patrícia Oliveira de Freitas-5682 

4. Flavia Gomes Lourenço-5683 

5. Irani Borba de Vasconcelos-5684 

6. Sirlene Rosa Marques Souza-5685 

7. Maria Aparecida Vaz de Lima-5686 

8. Izia Gomes da Silva-5687 

9. Silvia Helena Chaves Brito-5688 

10. Geneci Alves de Freitas Gonçalves-5689 

11. Norma Pereira da Silva Alves-5690 

12. Jucelia Ferreira de Carvalho-5691 

13. Renata Cristine da Silva Vieira-5692 

14. Margo Jane Torres de Oliveira-5693 

15. Sandra Mara de Carvalho Santos-5694 

16. Marcela Parreira e Silva-5695 

17. Vania Gomes Ferreira da Cruz-5696 

18. Rosangela Maria Melquiades Ribeiro-5697 

19. Iara Martins Gudinho-5698 

20. Luzia Palloma Alves de Oliveira-5699 

21. Valmira Martins Ribeiro-5700 

22. Luzia Aparecida Pereira Gonçalves-5701 

23. Nubia Gonzaga de Siqueira Castro-5702 

24. Jaqueline Moura de Sousa-5703 

25. Celita de Almeida Ramos-5704 

26. Fernanda Vera Cruz de Sousa Ozorio Negreiros-5705 

27. Lorena de Souza Guimarães-5706 

28. Duartina Rodrigues da Costa Rezende-5707 

29. Deisy Lucia Costa Amorim-5708 

30. Tatiane Aparecida Pereira Hoepers-5709 
 



 

2 
____________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

 

II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO 

DIPLOMA. 

1. Ludmilla Fabiano Gouveia da Silva-5025 

2. Laurença Vieira de Lima-4821 

3. Anderson da Rocha Castro-4761 

4. Tatiane Gomes da Cunha-5557 

5. Rodrigo Gonçalves Avellar-5016 

6. Mágilla Cristina dos Santos-5162 

7. Marlene Pereira Rodrigues-5161 

8. Rosângela do Carmo Freitas dos Anjos-3557 

9. Maria Marta da Silva-4965 

10. Iraides Nascimento da Silva-5632 

11. Cleidiane de Souza Prata-5504 

12. Driely Katchiwsh Silva Rosa-5301 

13. Euzirene das Dores da Silva Amaral – 5603 

 
 

III. REINSCRIÇÃO 

1. Dilma de Fatima Imai-3514 

2. Anai Carolina Garcia dos Santos-4597 

3. Katia de Moraes Gomes Mendes-1505 

4. Mirian de Souza Santos-2666 

 

IV.     2ª VIA DE CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Maria de Fatima Pereira Pexouto-5672 

 

V.     CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Katia de Moraes Gomes Mendes-1505 

2.   Edilene Pereira Lobo Frazão-5712 

3.   Laylla Dayse Duque-5710 

4. Eliane Rodrigues Silveira-5713 

 

VI.     2ª VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. Maristela Neves Vieira Costa-1520 

2. Vanessa Lima Dias-4636 

3. Crystiane Sousa Santos Ribeiro-4920 

4. Ana Paula da Silva-5348 

 



 

3 
____________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

 

VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Laylla Dayse Duque-5710 

2. Marcia Gonçalves da Cunha-4961 

 

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS PI 22ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Elsionete Leite Lima-5711 

 

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MA 2ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Edilene Pereira Lobo Frazão-5712 

 

X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS RJ 7ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Eliane Rodrigues Silveira-5713 

 

XI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O 

CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Isis Tainah Monteiro dos Santos-5714 

 

XII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS RO 23ª REGIÃO PARA 

O CRESS GO 19ª REGIÃO 

1. Pollyanna Maria de Oliveira-5715 

 

XIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA 

O CRESS MT 20ª REGIÃO 

1. Juçania dos Santos Bastos-4061 

 

XIV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO 

PARA O CRESS DF 8ª REGIÃO 

1. Ana Laisa Machado Pessoa-4262 



 

4 
____________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 

 

 

 

XV. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO  

1. Alline Christina Lopes de Alencar-4776 
2.   Taynara Batista dos Santos-4974 
3.   Valeria Cristina Dias Pinto-4610 
4.   Elizabette Garcia de Oliveira-5153 
5.   Kassyanne Ribeiro de Souza-4731  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi 
Conselheira Presidente 

CRESS GO 19ª Região nº2057 


